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Invalidiliiton lausunto hallituksen esityksestä EU: vaihtoehtoisten polttoaineiden infrastruktuurin 
käyttöönotosta annettua asetusta täydentäväksi lainsäädännöksi   
 
  
Invalidiliitto kiittää liikenne- ja viestintävaliokuntaa mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä 
EU:n vaihtoehtoisten polttoaineiden infrastruktuurin käyttöönotosta annettua asetusta täydentäväksi 
lainsäädännöksi.   
    
Invalidiliitto on fyysisesti vammaisten ja toimintaesteisten ihmisten valtakunnallinen vaikuttamisen ja 
palvelutoiminnan monialajärjestö. Liitto edistää ja kehittää fyysisesti vammaisten ja toimintaesteisten 
henkilöiden mahdollisuuksia osallistua, liikkua ja elää täysipainoista elämää. Invalidiliitossa on lähes 25 
000 henkilöjäsentä ja 142 jäsenyhdistystä 
 
     
Invalidiliitto kannattaa ehdotettua uutta lakia, jonka tarkoituksena on lisätä vaihtoehtoisten 
polttoaineiden teknologiaa ja infrastruktuurin käyttäjäystävällisyyttä, kuten kertalatausmahdollisuutta, 
maksupäätteitä, automaattista tunnistamista, digitaalista liitäntää, älylatausta, hinnoittelua ja hintojen 
näyttämistä sekä käyttäjille annettavia tietoja. Latauspisteiden esteettömyyden varmistaminen on 
kaikkein keskeisintä. Monet vammaiset ihmiset, jotka käyttävät latauspisteitä, toimivat esimerkiksi 
pyörätuolista käsin tai voivat olla lyhytkasvuisia.   
   
YK:n vammaisyleissopimuksen Artikla 9 (Esteettömyys ja saavutettavuus) merkitys tässä yhteydessä 
korostuu; ”Jotta vammaiset henkilöt voisivat elää itsenäisesti ja osallistua täysimääräisesti kaikilla 
elämänalueilla, sopimuspuolet toteuttavat asianmukaiset toimet varmistaakseen vammaisille henkilöille 
muiden kanssa yhdenvertaisen pääsyn fyysiseen ympäristöön, kuljetukseen, tiedottamiseen ja 
viestintään, muun muassa tieto- ja viestintäteknologiaan ja -järjestelmiin, sekä muihin yleisölle avoimiin 
tai tarjottaviin järjestelyihin ja palveluihin sekä kaupunki- että maaseutualueilla.” 
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Lisätietoja: Riitta Saksanen, asiantuntija, riitta.saksanen@invalidiliitto.fi    
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